
РЕЗУЛТАТИ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 2019

ФФМ АКАДЕМИЈА 2006

ВТОР КРУГ 28.05.2019

НАТПРЕВАР  1

ЖОЛТИ

1 АМАР ХАЏИБУЛИЌ 0,5

12 АНДРЕЈ МИТЕВСКИ 0

2 МИХАИЛ НИКОЛОВ 3

3 АБЕДИН КУРТИ 4

4 ДАМЈАН КРСТЕВСКИ 2

5 ОГНЕН ДЕЈАНОВСКИ 0

6 МИКИ ИЛИЕВ 0

7 ДАРИО ЈАКИМОВСКИ 4

8 ДАМЈАН МАРКОВСКИ 4

9 АГАН АЛИУ 5

10 АИМАН ЈУСУФИ 0

11 МИХАИЛ ТАНЧЕВ 3

13 МЕТУШ ШЕНЃУЛ 1

14 ИСМАИЛ СЕЛИМИ 2

15 МУСАБ ФАЗЛИ 2

16 ЕГЗОН МИФТАРИ 0

17 ДЕНИС ЉАТИФИ 5

ЦРНИ

1 ДАНИЕЛ ЛИЧИНА 3

12 АБАД РАМАДАНИ 3,5

2 КРИСТИЈАН СТОИЌ 0



3 СУФИЈАН ШЕРИФИ 5

4 АБДУЛАЗИС ИСМАИЛИ 0

5 БЕТИМ КРАСНИЌИ 2

6 МИРАН САЛИХИ 3 34

7 АРТАН ЗУЛБЕАРИ 0

8 СТЕФАН РОЧОВСКИ 2

9 АМАР МУСТАФА 7

10 ЗАЈД АРИФИ 7

11 ШУАЈБ АЛИМИ 0

13 НИКОЛА НИКОДИНОВСКИ 0

14 УРОН АЛИЛИ 2

НАТПРЕВАР  2

БЕЛА

1 ПАВЕЛ КРСТЕВСКИ 0

12 СТЕФАН НАНИОВСКИ 0

2 ДАВИД ТРАЈЧЕВСКИ 6

3 АЛБАН БЕРИША 0

4 БЛЕРИМ ЈАХИЈА 0

5 АНДРЕЈ ЉУБЕВСКИ 3

6 ЗЕНД БАФЌАРИ 1

7 ДАВИД ГОЛУБОВ 5

8 МАРКО МИЛАНОВСКИ 5

9 АРБЕН ТУШЕ 3

10 АМАР АЛИЈА 1

11 АНТОНИО ПЕТРОВСКИ 0

13 МУХАМЕД ИБРАХИМ 5

14 БЛЕРОН БОСЊАКУ 7

15 ЛУКА НАУМОВСКИ 1

16 АНДРЕЈ ЃУРОВСКИ 0

17 ИБРАХИМ АЗИРИ 2

18 БУРАК НЕЗИРИ 1



19 МАРИО ДОДЕВСКИ 0

20 ДАРИО ИЛИЕВСКИ 0

ЦРВЕНА

1 ЛУКА СТОЈАНОВСКИ 0

2 КОРАБ АЏАМИ 0

3 ХРИСТИЈАН МАНЕВСКИ 0

4 ТЕМЕЛКО ВИДЕВСКИ 5

5 ДОРИАН ВАЉАКОВ 0

6 АЛЕКСАНДАР АНАСТАСИОВСКИ 4

7 МАРТИН РИСТОВСКИ 4

8 АМАР АЈРЕДИНИ 0

9 АЛЕКСАНДАР СПАСЕВСКИ 2

10 АКСА ДЕМЕЛЕЗИ 3

11 КРИСТИЈАН БОЈКОВСКИ 0

13 ТЕОДОР БРАЈКОСКИ 0

14 МЕНСУР ФЕРАТИ 2

15 МАТЕЈ МИТРЕВСКИ 4

16 АДЕМ БАЈРАМИ 2

17 ДУШАН АНГЕЛЕВСКИ 0

18 ФИСНИК МУХАРЕМИ 0

НАТПРЕВАР  3

ЦРВЕНИ

1 РОН ФЕТАИ 0

12 ХАРБИН ОСМАНИ 0

22 ЕНИС АБДИУ 0

2 ИЗАИР ФЕТАИ 0

3 АРИЈАН МУРАТИ 1

4 ЈОНУЗ ЏАФЕРИ 0

5 НУМАН АЈЕТОВИЌ 4

6 МУАМЕД ДУРМИШИ 0



7 МУАМЕД АДЕМИ 0

8 АРДИТ ЈАШАРИ 0

9 ХАМИТ ОМЕРОВИЌ 0

10 АДЕМ ЈАШАРИ 0

11 АЛИ ЏЕЛИЛИ 1

13 ЕНСАР САЛИ 2

14 АЛТИН МУРАТИ 0

15 БЕСИМ ЏЕМАИЛИ 0

16 РИНОР ОСМАНИ 0

17 ЛАВДРИМ АДЕМИ 1

18 АДИС ХАЈДАРИ 0

19 МИРАЗ ЌАЗИМИ 3

20 ЕРМИР АБДУЛАИ 0

21 ПЕТАР САНДЕВ 0

23 ЕЛВИР ЕМРУЛАИ 0

24 ОМЕР РАМАДАНИ 0

БЕЛИ

1 МАРТИН ЈАНЕВСКИ 0

12 МАТЕЈ САФКОВСКИ 0

зелен  12 МУАМЕД БАКИЈА 0

2 САМИР ИЉАЗИ 0

3 АРДИТ ФАЗЛИУ 2

4 ДЕРИМ РУШАНИ 6

5 ИЛЧЕ СРБИНОВСКИ 0

6 МУХАМЕД ВЕЛИУ 0

7 АРИН ВЕЛИУ 0

8 ЕРДИ СЕЛМАНИ 0

9 АДМИР ЉАТИФИ 2

10 ШЕФИ АСАНИ 4

11 СЕЈФУЛА МАНИ 3

13 КРИСТИЈАН СТАНКОВСКИ 0

14 НИЈАЗИ ЦЕКА 0

15 МУАМЕД АМИТИ 0



16 ИВИЦА АНГЕЛОВСКИ 1

17 ЕРДОН САИТИ 1

18 СУЛЕЈМАН ШАИНИ 0

19 БЕРИН КАМБЕРИ 0

20 ФЕЛЕК ТАНАЛАРИ 1

НАТПРЕВАР  4
ЦРНИ

сив          1 ЈАНЕ КОЛЕВ 0

плав      1 МАРТИН МИЛЕНКОВСКИ 0

зелен 12 АНДРЕЈ МИХАИЛОВ 0

16 РУЖДИ ШАЌИРОВ 6

17 ЛЕОНАРДО ПЕНЕВ 0

18 ЛУКА ЈАНЕВ 1

19 ЛУКА НИКОЛОВ 0

20 АНДРЕЈ РИСТОВ 0

21 МАКСИМ РУНТЕВ 0

22 ДЕНИС АРИФОВСКИ 0

23 ПЕТАР ПЕТРОВ 2

24 МАРИО МИЈАЛОВ 0

25 ДАВИД ДАВИТКОВ 0

жолт    18 МАКСИМ СМИЛКОВ 2

жолт    19 ЈОВАН МАРКОВ 0

жолт    20 МУХАМЕД ДЕМИРОВ 3

жолт    21 УШАН ПАВЛОВ 0

БЕЛИ

1 ЛУКА БОЈАЏИЕВ 0

12 ГЛИГОР МАНЧЕВ 0

2 ВАСКО МИЛКОВСКИ 4

3 ОЛИВЕР ТАНЕВ 0

4 ИЛИЈА КОНЧАЛИЕВ 4

5 ДИМЕ ЈОВАНОВ 0



6 БЛАГОЈ ТРАЈКОВСКИ 0

7 СТОЈАН КОСТОВ 0

8 МАРТИН ШАРЕНОВСКИ 3

9 НИКОЛА ТОДОРЧЕВ 0

10 ЕНДЕР МУСТАФА 1

11 БРАНИМИР ИВАНОВ 1

13 БОРИС СРБАКОВ 0

14 ЉУПЧЕ ТАСЕВ 4

15 СТЕФАН МИЛАНОВ 0

16 ДИМИТАР ГЕРАСИМОВ 0

НАТПРЕВАР 5 

БЕЛИ

1 ПАВЕЛ РИСТЕВСКИ 0

12 АЛЕКСАНДАР ЈАНКУЛОВСКИ 0

2 ЛЕО НАУМОСКИ 0

3 МАРТИН НИКОЛОВСКИ 0

4 ФИЛИП РАФАЈЛОВСКИ 5

5 ДАВИД КАРАМАЧОСКИ 1

6 ТАРИК ДЕМИШОСКИ 0

7 АНГЕЛ БОЖИНОВСКИ 0

8 ТЕО ПЕТРЕВСКИ 0

9 ДАВИД МЕДАРОВСКИ 0

10 ФИЛИП АЛЕКСОВСКИ 2

11 ФИЛИП НЕДЕЛКОСКИ 0

ЖОЛТИ

порто    1 БОЈАН САНДЕВ 0

порто  12 МИХАИЛ СТАМЕНКОВ 0

син          1 ПАВЕЛ ПЕТРЕВСКИ 0

син        12 АЛЕКС АНДОВ 0

2 ДРАГАН ТРАЈКОВ 0



3 ДЕЈВИД ИВАНОВ 0

4 КЛИМЕНТ ТРАЈКОВ 0

5 МАРТИН ЛАЗАРОВ 2

6 ДАВИД РИСТОВ 1

7 НИКОЛЧЕ ЕФРЕМОВ 5

8 ПЕТАР МАНЕВ 2

9 ФИЛИП СТОЈАНОВ 1

10 МИХАИЛ СТАМЕНКОВСКИ 3

11 АНДРЕЈ ДОНЧЕВ 0

13 АЛЕКСАНДАР АНГЕЛОВ 0

14 ПЕТАР ИВАНОВ 0

15 АНДРЕЈ ИЛИЕВ 0

НАТПРЕВАР 6

ЦРВЕНИ

1 НАУМ КОФЧЕГАРСКИ 0

12 ДИМИТАР КОМИНОВСКИ 0

2 ХРИСТИЈАН СТОЈАНОВСКИ 1

3 ФИЛИП ПЕТРОВСКИ 0

4 ЈОВИЦА ХРИСТОВСКИ 0

5 ГАБРИЕЛ КРСТЕВСКИ 6

6 АЛЕКС КРИСТО 0

7 МАРИО ОГНЕНОВСКИ 0

8 СТЕФАН ДИМОВСКИ 0

9 ИВАН КАРЕВСКИ 0

10 АНДРЕЈ СИЛЈАНОВСКИ 1

11 ВЕЛЧО УЗУНОВСКИ 7

13 АЛЕКСАНДАР БОГДАНОВСКИ 0

14 ЛУКА СТОЈАНОВСКИ 0

15 АНДРЕЈ РИСТЕВСКИ 0

16 ДАВИД РАБАЏИЕВСКИ 0

17 ИВАН ДИМОВСКИ 1



18 АНДРЕЈ ПЕТРОВСКИ 0

БЕЛИ

плав       1 ПЕТАР ИВАНОВСКИ 0

зелен     1 ДАРИО ВЕЛЕВСКИ 0

2 БЛАГОЈЧЕ ЗЛАТЕВСКИ 0

3 ЛЕО ТАЛЕСКИ 1

4 ДАРИО СПИРКОСКИ 0

5 АНДРЕЈ МУРГОВСКИ 0

6 ЈОВАН ДИМОВСКИ 0

7 МАРТИН СЕЛЈАНКОВСКИ 3

8 САЛИМ АРИФИ 0

9 СТЕФАН СПИРОВСКИ 2

10 ДАВОР БОГЕВСКИ 7

11 КРИСТИ КРАЈОСКИ 0

13 ДАРИО ГЕОРГИЕВСКИ 0

14 БОЈАН КАНТАРОВСКИ 0

15 ГОРАН МИНОВСКИ 0

16 КОСТА НИКОЛОВСКИ 0

17 МАРКО КИТАНОВСКИ 0

18 МАРКО ЛОЗАНОВСКИ 0

19 ДАВИД ГЕОРГИЕВСКИ 0

НАПОМЕНА:

ФУДБАЛЕРИТЕ КОИ СЕ ЗАБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА И СВЕТЛО ЗЕЛЕНА БОЈА СЕ ВЛЕЗЕНИ ВО

ТРЕТИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ, КОЈ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 31.05.2019 ГОДИНА (ПЕТОК), НА 

ТЦ НА ФФМ - СОГЛАСНО РАСПОРЕДОТ КОЈ ЌЕ БИДЕ ОБЈАВЕН ДОПОЛНИТЕЛНО. 

НА ФУДБАЛЕРИТЕ КОИ НЕ СЕ ЗАБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА, БЕЗ РАЗЛИКА ДАЛИ ИМААТ 

ПОЕНИ ИЛИ НЕ, ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ИМ СЕ ЗАБЛАГОДАРУВА ЗА



УЧЕСТВОТО НА СЕЛЕКТИРАЊЕТО, И СЕ НАДЕВАМЕ ДЕКА ЌЕ ПРОДОЛЖАТ И ПОНАТАМУ

ДА ИГРААТ ФУДБАЛ И ЌЕ КОНКУРИРААТ ЗА НЕКОЈ ОД НАЦИОНАЛНИТЕ ТИМОВИ.


